労働組合資格審査申請書

１ 労 働 組 合 名

２ 組合事務所所在地  〒

            電話          ＦＡＸ

３ 代表者役職氏名

４ 組合結成年月日     年  月  日

５ 申 請 目 的   法人登記  労働者供給事業  委員推薦

６ 組 合 員 数        名

７ 従 業 員 数        名

８ 業 種

９ 所 属 上 部 団 体

 当組合は、資格決定（証明）を得たいので、次の資料を添えて申請します。

  年  月  日

申請組合名

代表者役職氏名          ※注

※注：申請者の署名押印に代えて、受付時に、申請の経緯、理由、申請

書記載事項等について確認します。なお、従来どおり申請者代表

者の署名又は記名押印がある申請書も受け付けています。

 東京都労働委員会 会長         殿

連絡責任者

  電話

  ＦＡＸ

 提出資料

１ 組合規約及び付属規定（議事運営規程・選挙規程など）

２ 組合役員名簿（会社における役職名があれば付記）

３ 労働協約（就業時間中の組合活動・専従者の取扱い・非組合員の範囲など

の協定がある場合）

４ 組合会計決算書（又は予算書）

５ 非組合員の範囲を示す一覧図（職名を記した会社の機構一覧図に、組合員

と非組合員の区分を線で明示したもの）